
Deleliste/Parts list
Art.nr/no 25332

Hydrauliske krattknusere / Hydraulic chain mulchers

Pos. Qty. Art.no. Description

52 2 26001 Bunnflens
51 1 25980 Sprutvern bak HD for H160
50 2 25975 Øvre skinne for reimstrammer
49 2 25973 Undre skinne for reimstrammer
48 3 25972 Shims motor Ø35
47 1 25971 Reimkasse 
46 1 25969 Reimstrammer 
45 6 25968 Innv.6-kantskrue M16X50 12.9
44 1 25955 Lagerhus montert
43 1 25943 Reimdeksel HDB
42 8 25936 Sekskantskrue M16x150 delgjenget
41 1 25705 Merke CE: H160HDB, 620 kg, M.nr.82
40 4 25607 Styrepinne Ø10 h7 x 50
39 1 25606 Kjettingfeste Ø295 for utskiftbare holdere
38 2 25604 Kjettingholder løst 13mm
37 1 25225 Taper lock boss 3020 Ø60 KW
36 1 25219 Kjettinglokk tapper med spor
35 1 25200 Panne H160HD med HD lager
34 1 24971 Merke "Advarsel - 50m"
33 1 24970 Merke "Advarsel - Sprutfare"
32 2 24882 Kjetting 13mm 18 lekker
31 4 24870 Kilereim XPB 1700
30 1 24866 Merke "Ilsbo by Tokvam"
29 1 24861 Oljemotor med kavitasjonsventil 64ccm
28 1 24706 Taper lock boss 3020 Ø35 KW
27 2 24663 Reimskive 4 spor SPB Ød280 TL
26 1 24659 Tiltaksel hydrauliske kantklippere
25 2 24950 Sliteski bak lakkert
24 4 24949 Sliteski mellom lakkert
23 16 24581 Innv.6-kantskrue M16X40 lavt hode
22 2 24948 Sliteski foran lakkert

Pos. Qty. Art.no. Description

21 1 24442 Låsemutter M30x2
20 2 24441 Lager Ø50 glatt glidelager WB 800WF 5050
19 1 24436 Strammemutter
18 1 24435 Leddbrikke
17 4 23428 Merke "Løftepunkt"
16 8 19970 Nordlockskive M16
15 4 19633 Spennstift 10X50mm A2
14 1 18733 Gummilist m Tape 3 x 15 mm
13 1 17058 Kile 18x11x50
12 1 15514 Sekskantskrue M16x160 helgjenget
11 4 13841 Underlagsskive M12 stor utv
10 10 11926 Underlagsskiver M10
9 8 10827 Sekskantskrue M16x50 helgjenget
8 1 10779 Mutter M16
7 33 10364 Underlagsskiver M16
6 10 10326 Sekskantskrue M10x35 helgjenget
5 4 10149 Sekskantskrue M12x45 delgjenget
4 8 10133 Underlagsskiver M12
3 30 10043 Låsemutter M16
2 4 10032 Låsemutter M12
1 4 10031 Sekskantskrue M12x35 helgjenget
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Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

1 2 24765 Kjetting 10mm 34 lekker (1m) Chain 10mm 34 links (1m) 

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

- - 25587 Kjetting 13mm 10meter Chain 13mm 10meters

1 2 24730 Kjetting 13mm 26 lekker (1m) Chain 13mm 26 links (1m) 

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

8 1 24479 Meie venstre Skid left

7 1 24480 Meie Høyre Skid right

6 16 24581 Innv.6-kantskrue M16X40 lavt hode Socket screw M16X40 flat head 
5 2 24580 Sliteski foran wear ski front
4 2 24587 Sliteski bak Wear ski back
3 4 24582 Sliteski mellom wear ski middle
2 16 10043 Låsemutter M16 Lock nut M16
1 16 10364 Underlagsskiver M16 Washer M16 
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Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

4 1 24740 S60 Feste S60 attachment 
3 1 24736 S50 Feste S50 attachment
2 1 24735 S45 feste S45 attachment
1 1 24732 Grunnfeste hydrauliske klippepanner Main attacment hydraulic cutting pans
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LOCTITE 2  

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

10 2 25975 Øvre skinne for reimstrammer Upper bar for chain tensioner 

9 2 25973 Undre skinne for reimstrammer lower bar for chain tensioner 
8 1 25971 Reimkasse Belt box
7 1 25969 Reimstrammer Belt tensinoer
6 1 25955 Lagerhus montert Bearing house 
5 10 11926 Underlagsskiver M10 Washer M10 
4 8 10827 Sekskantskrue M16x50 helgjenget Hex screw M16x50 full threaded 
3 16 10364 Underlagsskiver M16 Washer M16 
2 10 10326 Sekskantskrue M10x35 helgjenget Hex screw M10x35 full threaded 

1 8 10043 Låsemutter M16 Lock nut M16
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LOCTITE 11 12

Rev. Description Date Designer Approved Ref.

A Utgitt for produksjon 19.04.2022 TET

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

13 1 25946 Lagerhus HDB Shaft housing HDB 
12 1 25394 Lufteplugg 1/8'' Air vent plug 1/8'' 

11 16 25393 Innv.6-kantskrue 8,8  M8X30 Socket screw 8,8 M8x30
10 1 25366 Øvre lokk Øvre lid
9 1 25365 Nedre lokk Lower lid
8 1 25364 Distanserør HDB Spacer tube HDB 
7 1 25362 Lager 6216-2 RS Bearing 6216-2 RS 
6 1 25229 Aksel for krattknuserkjetting delt Shaft for chain mulcher HDB

5 1 25221 Akselmutter KMT 15 (M75x2) Axelnut KMT 15 (M75x2) 
4 1 25218 Simmering 100x130x12 Seal 100x130x12 
3 1 25217 Simmering 70x100x10 Seal 70x100x10 
2 1 25216 Lager sfæriske rullelager Ø140/ø80 Spherical roller bearing Ø140/ø80 
1 1 10137 Smørenippel M10 rett Smørenippel M10 straight 
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Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

8 1 10364 Underlagsskiver M16 Washer M16 
7 8 10133 Underlagsskiver M12 Washer M12 
6 1 24436 Strammemutter Tighten nut
5 1 15514 Sekskantskrue M16x160 helgjenget Hex screw M16x160 full threaded 
4 4 10149 Sekskantskrue M12x45 delgjenget Hex screw M12x45 half threaded 
3 1 24861 Oljemotor med kavitasjonsventil 64ccm Oil motor with cavitation valve 64ccm 

2 1 10779 Mutter M16 Nut M16 
1 4 10032 Låsemutter M12 Lock nut M12 
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Kile: 10102
Key: 10102

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

6 3 25972 Shims motor Ø35 Shim for motor Ø35 
5 1 25225 Taper lock boss 3020 Ø60 KW Taper lock bushing 3020 Ø60 KW 

4 4 24870 Kilereim XPB 1700 Belt XPB 1700 
3 1 24706 Taper lock boss 3020 Ø35 KW Taper lock bushing 3020 Ø35 KW 
2 2 24663 Reimskive 4 spor SPB Ød280 TL Pulley 4 tracks SPB Ød280 TL 
1 1 17058 Kile 18x11x50 Key 18x11x50 
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Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

3 8 19970 Nordlockskive M16 Nordlock washer M16 
2 8 25936 Sekskantskrue M16x150 delgjenget Hex screw M16x150 half threaded 

1 2 26001 Bunnflens Bottom flance
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Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

7 1 25219 Kjettinglokk tapper med spor Chain guard 
6 4 25607 Styrepinne Ø10 h7 x 50 Dowel pin Ø10 h7 x 50 
5 4 19633 Spennstift 10X50mm A2 Spring pin 10X50mm A2 
4 2 25604 Kjettingholder løst 13mm Chain holder losse 13mm 
3 1 25606 Kjettingfeste Ø295 for utskiftbare holdere Chain attachement Ø295 for replaceable holders

2 6 25968 Innv.6-kantskrue M16X50 12.9 Socket screw M16X50 12.9
1 6 10043 Låsemutter M16 Lock nut M16
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Pos. Qty. Art.no. Description

10 16 10364 Underlagsskiver M16
9 16 24581 Innv.6-kantskrue M16X40 lavt hode
8 2 24950 Sliteski bak lakkert
7 4 24949 Sliteski mellom lakkert
6 2 24948 Sliteski foran lakkert
5 1 18733 Gummilist m Tape 3 x 15 mm
4 1 25943 Reimdeksel HDB
3 4 10031 Sekskantskrue M12x35 helgjenget
2 4 13841 Underlagsskive M12 stor utv
1 16 10043 Låsemutter M16
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Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

4 1 24971 Merke "Advarsel - 50m" Sticker "warning - 50m" 

3 1 24970 Merke "Advarsel - Sprutfare" Sticker "warning - splash hazard" 

2 1 24866 Merke "Ilsbo by Tokvam" Sticker "Ilsbo by Tokvam" 

1 4 23428 Merke "Løftepunkt" Sticker "Lifting point"
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Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

4 1 24659 Tiltaksel hydrauliske kantklippere Tiltbolt hydraulic chain mulchers

3 1 24442 Låsemutter M30x2 Lock nut M30x2
2 2 24441 Lager Ø50 glatt glidelager WB 800WF 5050 Bushing Ø50 closed WB 800WF 5050
1 1 24435 Leddbrikke Hing sleev
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1

Pos. Qty. Art.no. Description
1 1 25980 Sprutvern bak HD for H160
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